[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA – UNILA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
ANEXO IV
DECLARAÇÃO DE UTILIZAÇÃO DOS RECURSOS PARA CUSTEIO DOS GASTOS COM DIÁRIAS
	Dados do Discente

	Nome do discente:

	Curso de Graduação:
	Semestre:

	RG ou RNE:
	CPF:

	E-mail:

	Local
	País:

	Estado/Província:

	Município:

	Eu, ____________________________________________________, declaro para os devidos fins que os recursos recebidos para custeio dos gastos com transporte e diárias foram utilizados como apoio para a (   ) pesquisa de campo (   ) visita técnica (   ) viagem de estudo, para a realização de Trabalho de Conclusão de Curso (  ) I; (  ) II; (  ) III; (  ) IV; (  ) V;  no curso de __________________________________________.

	Foz do Iguaçu - PR ______ de ___________________ de _______.
___________________________________
Assinatura do Discente

_2147483647